
Powiatowe spotkanie warsztatowe

  

W dniu 14 listopada 2013 r. w budynku Starostwa Powiatowego w Myślenicach odbyły się
pierwsze spotkania warsztatowe dotyczące "Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych
w Powiecie Myślenickim na lata 2014-2020" oraz "Programu Działań na Rzecz Osób
Niepełnosprawnych w Powiecie Myślenickim na lata 2014-2020".      

  

Na zaproszenie Starosty Myślenickiego do udziału w warsztatach odpowiedziało swoim
uczestnictwem bardzo liczne grono przedstawicieli samorządów gminnych, publicznych i
niepublicznych instytucji pomocowych gmin i powiatu, a szczególnie przedstawicieli organizacji
pozarządowych, działających na terenie powiatu myślenickiego. Spotkanie otworzył
wicestarosta Tomasz Suś. Swoją obecnością zaszczycił warsztaty także poseł na Sejm RP
Marek Łatas.

  

Główny cel warsztatów, jakim była  konsultacja i zebranie niezbędnych materiałów, opinii i
wniosków do wspólnego sformułowania nowej Strategii Rozwiązywania Problemów
Społecznych w Powiecie Myślenickim na lata 2014-2020 oraz nowego Programu Działań na
Rzecz Osób Niepełnosprawnych w Powiecie Myślenickim na lata 2014-2020, został osiągnięty.
Przeprowadzono - moderowaną przez Pana Krzysztofa Kwaterę - analizę SWOT oraz
wypracowano robocze warianty priorytetowych celów strategicznych i przyszłych kierunków
działań istotnych dla mieszkańców powiatu myślenickiego.

  

Część warsztatową poprzedziło podsumowanie realizacji dotychczasowych dokumentów w tym
zakresie obowiązujących do 2013 roku, które przedstawił zgromadzonym w formie prezentacji
multimedialnej Piotr Gofroń - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myślenicach.

  

Kolejne spotkanie warsztatowo-konsultacyjne w tym zakresie, na które już serdecznie
zapraszamy, planowane jest w najbliższym czasie. Termin zostanie podany na  stronie
internetowej powiatu www.myslenicki.pl  oraz w indywidualnych zaproszeniach. Przewiduje się
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także przedstawienie projektów w/w dokumentów do konsultacji na stronie www powiatu
myślenickiego.

  

Oprac. PCPR Myślenice

  

 2 / 2


